(dez) de cada mês subsequente ao vencido.

6.1.1. A contratante poderá deduzir do montante a pagar os valores correspondentes a multas ou

indenizações devidas pela contratada

7. CLÁUSULA SÉTIMA DO VALOR CONTRATADO

7.1. O valor do presente contrato é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

8. CLÁUSULA OITAVA — DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO

8.1 .As despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos seguintes recursos:

11- FMAS- FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST SOCIAL

08.122.1002.2048.0000 Manutenção da Sec Mun de Assist.

[...]

CONTRATANTE; '  - SRP
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PUNEJAMENTO, CNPj nO SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO,
01.597.629/0001-23, CONTRATADO: MEGA PRIME BUSINESS LTDA.CNPJ ADMINISTRAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
ns 24.130,476/0001-05, Valor Global: RS23.930,00 (vinte e três mil ,
novecentos e trinta reais). Vigência Inicial: 10 de Maio de 2024. No uso das atribuições legais, em cumprimento ao regime estabelecido
Vigência Final: 30 de Dezembro de 2024. Valdemar Alves de Sousa - j pela Lei n® 14,133, de;01 de abril de 2021 e alterações, RESpLVE
Secretário Municipal de Governo e Planejamento, São João do Paraíso - :

[...]

pessoa jurídica de direito privado, com sede na RUA 01 N150 VILA
MENINO JESUS DE PRAGA PLANALTO DO VINHAIS II 65.071 290 SÃO
LUIS MA, representada por FELIPE FERNANDES DOS SANTOS, portador
do CPF no 032.468.611 02. A contratação terá seu valor global no
importe de RS 23.930,00 (vinte e três mil e novecentos e trinta reais),

em conformidade com o que prevê a Lei 14.133/2021, Art, 75, II -
Dispensa em Razão de Valor para Serviços e Compras.
São João do Paraíso - MA, 10 de Maio de 2024.

r
Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: bca48a3bce9f40be6ea2b8d560e994el

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NS 005/2024. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: Max Swell Nascimento da Silva, brasileiro,
portador da cédula de identidade de nS 075918082022-8 SSP-
MA e do CPF 121.857.343-00. Valor R$ 16.000,00 (dezesseis mil
reais). OBJETO: Locação do espaço de propriedade do locador,
situado na zona rural desta cidade na Av. principal, 21, São
Pedro dos Crentes - MA, FUNDAMENTO LEGAL art. 74, V, da Lei n^
14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade